
UCHWAŁA NR X/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania oraz wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych z tereny Gminy Warta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dietę i zwrot kosztów podróży dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych na terenie Gminy Warta w zryczałtowanej wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych). 

2. Ryczałt, o którym mowa w ust.1 przysługuje Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej z tytułu udziału w Sesji Rady Miejskiej w Warcie. 

3. Ryczałt nie przysługuje Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej jeśli pełni on 
funkcję Radnego Rady Miejskiej w Warcie. 

4. W przypadku pełnienia funkcji Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość tego ryczałtu zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni 
sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

5. Podstawą wypłaty ryczałtu jest udział w sesji Rady Miejskiej w Warcie potwierdzony podpisem na liście 
obecności. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/242/2021 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad otrzymywania oraz wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych z tereny Gminy Warta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0ED160-91DA-49D0-9F24-CA319CB9B9A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


